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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019

(Piscina 50 m. - Crono electrénico)
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1 - 12 Jornada - 12 Sesion ( Jueves)

18/07/2019 - 16:30

Prueba 1 Masc, 1500m Libre Alevin
18/07/2019 - 16:30 Resultados
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
MMN 13 16:45.26 JULIA TOUS FERRAN SABADELL 22/12/2013
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID 21/07/2016
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Ptos. FINA
13 afios
1. POLO CAPO Victor 06 C.E. Futbol Campusesport 17:31.65 26,00 568
50m: 31.45 31.45 450m: 5:11.17 34.98 850m: 9:52.30 35.04 1250m: 14:35.39 35.86
100m: 1:06.15 34.70 500m: 5:46.11 34.94 900m:  10:27.09 34.79 1300m: 15:10.76 35.37
150m: 1:41.47 35.32 550m: 6:21.46 35.35 950m:  11:02.47 35.38 1350m: 15:46.24 35.48
200m: 2:16.31 34.84 600m: 6:56.24 34.78 1000m:  11:37.85 35.38 1400m: 16:21.80 35.56
250m: 2:51.32 35.01 650m: 7:31.32 35.08 1050m:  12:13.15 35.30 1450m:  16:57.08 35.28
300m: 3:25.98 34.66 700m: 8:06.95 35.63 1100m:  12:48.42 35.27 1500m: 17:31.65 34.57
350m:  4:00.87 34.89 750m: 8:42.03 35.08 1150m:  13:23.93 35.51
400m:  4:36.19 35.32 800m:  9:17.26 35.23  1200m: 13:59.53 35.60
2. NEVADO RUIZ Pablo 06 C.N. Sabadell 17:51.28 22,00 537
50m: 31.34 31.34 450m: 5:14.63 35.37 850m: 10:01.33 35.91 1250m: 14:52.09 36.20
100m: 1:06.08 34.74 500m: 5:50.61 35.98 900m: 10:37.56 36.23 1300m: 15:28.68 36.59
150m: 1:41.49 35.41 550m: 6:25.90 35.29 950m: 11:13.81 36.25 1350m:  16:04.26 35.58
200m: 2:16.76 35.27 600m: 7:01.87 35.97 1000m:  11:50.40 36.59 1400m: 16:40.24 35.98
250m: 2:52.05 35.29 650m: 7:37.64 35.77 1050m:  12:26.62 36.22 1450m:  17:15.60 35.36
300m:  3:28.04 35.99 700m: 8:13.67 36.03 1100m: 13:03.27 36.65 1500m: 17:51.28 35.68
350m:  4:03.52 35.48 750m: 8:49.22 35.55 1150m:  13:39.36 36.09
400m: 4:39.26 35.74 800m: 9:25.42 36.20 1200m:  14:15.89 36.53
3. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 18:00.31 19,00 524
50m: 31.80 31.80 450m: 5:17.38 35.85 850m:  10:09.58 37.20 1250m: 15:01.07 36.31
100m: 1:07.15 35.35 500m: 5:53.43 36.05 900m:  10:46.75 37.17 1300m: 15:37.47 36.40
150m: 1:43.20 36.05 550m: 6:29.68 36.25 950m:  11:22.72 35.97 1350m: 16:13.94 36.47
200m: 2:18.90 35.70 600m: 7:05.93 36.25 1000m:  11:59.30 36.58 1400m: 16:50.19 36.25
250m: 2:54.63 35.73 650m: 7:42.59 36.66 1050m:  12:34.96 35.66 1450m: 17:26.40 36.21
300m: 3:29.86 35.23 700m: 8:19.59 37.00 1100m: 13:11.57 36.61 1500m: 18:00.31 33.91
350m: 4:05.67 35.81 750m: 8:56.33 36.74 1150m:  13:48.33 36.76
400m: 4:41.53 35.86 800m: 9:32.38 36.05 1200m:  14:24.76 36.43
4. SANCHEZ SERRANO Marcos 06 C.D.N. Sanlucar 18:00.35 17,00 524
50m: 31.88 31.88 450m: 5:19.02 36.28 850m:  10:09.82 36.57 1250m: 15:01.25 36.38
100m: 1:07.01 35.13 500m: 5:55.44 36.42 900m:  10:45.99 36.17 1300m: 15:37.61 36.36
150m: 1:43.25 36.24 550m: 6:31.81 36.37 950m:  11:22.47 36.48 1350m: 16:14.33 36.72
200m: 2:19.19 35.94 600m: 7:07.98 36.17 1000m: 11:58.56 36.09 1400m:  16:50.92 36.59
250m: 2:55.12 35.93 650m: 7:44.30 36.32 1050m:  12:34.97 36.41 1450m:  17:26.89 35.97
300m: 3:30.83 35.71 700m: 8:20.72 36.42 1100m:  13:11.27 36.30 1500m:  18:00.35 33.46
350m: 4:06.54 35.71 750m: 8:56.92 36.20 1150m:  13:48.16 36.89
400m: 4:42.74 36.20 800m: 9:33.25 36.33 1200m:  14:24.87 36.71
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 13 afios

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. FINA
5. PIFARRE PLANES Arnau 06 C.E.N.Balaguer 18:01.34 16,00 522

50m: 32.22 32.22 450m:  5:20.85 36.32 850m: 10:11.47 36.38 1250m:  15:04.54 37.22

100m: 1:07.81 35.59 500m: 5:57.13 36.28 900m:  10:47.90 36.43 1300m:  15:41.40 36.86

150m: 1:43.55 35.74 550m: 6:33.40 36.27 950m: 11:24.46 36.56 1350m: 16:18.12 36.72

200m: 2:19.45 35.90 600m: 7:10.01 36.61 1000m: 12:01.12 36.66 1400m: 16:54.37 36.25

250m: 2:55.40 35.95 650m: 7:46.34 36.33 1050m: 12:38.01 36.89 1450m:  17:29.17 34.80
300m:  3:31.77 36.37 700m: 8:22.55 36.21 1100m: 13:14.66 36.65 1500m: 18:01.34 32.17

350m: 4:07.98 36.21 750m: 8:58.86 36.31 1150m:  13:50.92 36.26
400m: 4:44.53 36.55 800m: 9:35.09 36.23 1200m: 14:27.32 36.40
6. ELFALLAKI ELACHRAFI llias 06 C.N. Alcala 18:08.68 15,00 512

50m: 32.42 32.42 450m: 5:24.39 36.25 850m: 10:17.61 36.26 1250m: 15:07.80 36.02
100m: 1:08.30 35.88 500m: 6:01.46 37.07 900m: 10:54.16 36.55 1300m:  15:45.07 37.27
150m: 1:44.52 36.22 550m: 6:38.17 36.71 950m:  11:30.59 36.43 1350m: 16:21.88 36.81
200m: 2:21.29 36.77 600m: 7:14.68 36.51 1000m: 12:06.80 36.21 1400m: 16:58.18 36.30
250m: 2:57.77 36.48 650m: 7:51.41 36.73 1050m: 12:43.61 36.81 1450m: 17:34.15 35.97
300m: 3:34.54 36.77 700m: 8:28.31 36.90 1100m:  13:19.91 36.30 1500m: 18:08.68 34.53

350m: 4:11.05 36.51 750m: 9:04.80 36.49 1150m: 13:55.26 35.35
400m: 4:48.14 37.09 800m: 9:41.35 36.55 1200m:  14:31.78 36.52

7. PIRIZ PENAS Carlos 06 C.N. Sabadell 18:11.08 14,00 508
50m: 31.51 31.51 450m: 5:19.89 36.00 850m: 10:12.76 36.69 1250m: 15:07.82 36.90
100m: 1:07.37 35.86 500m: 5:56.47 36.58 900m:  10:49.47 36.71 1300m: 15:45.25 37.43
150m: 1:42.98 35.61 550m: 6:32.98 36.51 950m:  11:26.64 37.17 1350m:  16:22.75 37.50
200m: 2:19.28 36.30 600m: 7:09.58 36.60 1000m: 12:03.31 36.67 1400m: 16:59.75 37.00
250m: 2:55.33 36.05 650m: 7:45.88 36.30 1050m:  12:40.74 37.43 1450m: 17:35.75 36.00
300m: 3:31.62 36.29 700m: 8:22.42 36.54 1100m: 13:17.65 36.91 1500m: 18:11.08 35.33
350m: 4:07.36 35.74 750m: 8:59.25 36.83 1150m:  13:54.20 36.55
400m: 4:43.89 36.53 800m: 9:36.07 36.82 1200m:  14:30.92 36.72

8. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei 06 Navial 18:28.53 13,00 485
50m: 31.67 31.67 450m: 5:18.87 36.16 850m: 10:14.71 37.53 1250m:  15:16.04 38.73
100m: 1:07.01 35.34 500m: 5:55.51 36.64 900m:  10:52.05 37.34 1300m: 15:53.97 37.93
150m: 1:42.74 35.73 550m: 6:32.22 36.71 950m:  11:29.96 37.91 1350m: 16:32.64 38.67
200m: 2:18.43 35.69 600m: 7:08.94 36.72 1000m: 12:07.12 37.16 1400m: 17:11.76 39.12

250m: 2:54.19 35.76 650m: 7:46.04 37.10 1050m:  12:44.33 37.21 1450m:  17:50.54 38.78
300m:  3:29.77 35.58 700m: 8:22.65 36.61 1100m: 13:21.43 37.10 1500m: 18:28.53 37.99
350m:  4:06.45 36.68 750m: 9:00.00 37.35 1150m:  13:59.48 38.05

400m:  4:42.71 36.26 800m: 9:37.18 37.18 1200m: 14:37.31 37.83
9. PAYAN PINTOR Julio 06 C.N. Utrera 18:30.15 12,00 482
50m: 33.12 33.12 450m: 5:28.74 37.64 850m:  10:28.29 37.40 1250m:  15:25.67 37.34
100m: 1:09.29 36.17 500m: 6:05.82 37.08 900m: 11:05.74 37.45 1300m: 16:03.34 37.67
150m: 1:45.99 36.70 550m: 6:43.36 37.54 950m:  11:42.65 36.91 1350m:  16:41.06 37.72
200m: 2:22.80 36.81 600m: 7:20.92 37.56 1000m:  12:20.12 37.47 1400m: 17:18.54 37.48
250m: 2:59.69 36.89 650m: 7:58.24 37.32 1050m: 12:57.15 37.03 1450m: 17:54.87 36.33
300m: 3:36.42 36.73 700m: 8:35.58 37.34 1100m: 13:34.67 37.52 1500m: 18:30.15 35.28
350m: 4:13.72 37.30 750m: 9:13.39 37.81 1150m:  14:11.53 36.86
400m:  4:51.10 37.38 800m: 9:50.89 37.50 1200m:  14:48.33 36.80
10. LASARTE LOPEZ Lucas 06 E.M. El Olivar 18:30.18 11,00 482
50m: 34.34 34.34 450m: 5:30.95 37.47 850m:  10:28.37 37.78 1250m:  15:26.73 36.81
100m: 1:11.32 36.98 500m: 6:07.89 36.94 900m: 11:05.53 37.16 1300m: 16:04.15 37.42
150m: 1:47.92 36.60 550m: 6:44.94 37.05 950m: 11:42.84 37.31 1350m: 16:41.35 37.20
200m: 2:24.87 36.95 600m: 7:22.03 37.09 1000m:  12:20.09 37.25 1400m: 17:18.55 37.20
250m: 3:02.34 37.47 650m: 7:58.54 36.51 1050m: 12:57.57 37.48 1450m: 17:55.17 36.62
300m: 3:39.18 36.84 700m: 8:35.97 37.43 1100m: 13:34.88 37.31 1500m: 18:30.18 35.01
350m: 4:16.32 37.14 750m: 9:13.14 37.17 1150m:  14:12.37 37.49
400m: 4:53.48 37.16 800m: 9:50.59 37.45 1200m:  14:49.92 37.55
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 13 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
11. JIMENEZ RISQUEZ Alex 06 C.N. Parets 18:34.61 10,00 477
50m: 32.28 32.28 450m: 5:23.60 36.94 850m:  10:24.95 37.29 1250m: 15:28.58 38.56
100m: 1:07.21 34.93 500m: 6:00.98 37.38 900m: 11:02.70 37.75 1300m: 16:06.78 38.20
150m: 1:43.11 35.90 550m: 6:38.25 37.27 950m:  11:40.31 37.61 1350m:  16:44.51 37.73
200m: 2:19.44 36.33 600m: 7:15.87 37.62 1000m: 12:18.01 37.70 1400m: 17:21.98 37.47
250m: 2:56.17 36.73 650m: 7:53.66 37.79 1050m: 12:55.54 37.53 1450m: 17:58.94 36.96
300m:  3:33.07 36.90 700m: 8:31.76 38.10 1100m: 13:33.26 37.72 1500m: 18:34.61 35.67
350m: 4:09.67 36.60 750m: 9:09.88 38.12 1150m:  14:11.78 38.52
400m:  4:46.66 36.99 800m: 9:47.66 37.78 1200m:  14:50.02 38.24
12. DIEZ CANO lsaac 06 C.D. El Valle 18:36.51 9,00 474
50m: 33.53 33.53 450m: 5:32.95 37.31 850m: 10:32.37 37.46 1250m: 15:30.85 37.22
100m: 1:10.06 36.53 500m: 6:10.53 37.58 900m:  11:09.33 36.96 1300m: 16:08.28 37.43
150m: 1:47.76 37.70 550m: 6:47.81 37.28 950m:  11:47.55 38.22 1350m:  16:45.91 37.63
200m: 2:25.10 37.34 600m: 7:24.83 37.02 1000m:  12:24.56 37.01 1400m: 17:23.26 37.35
250m: 3:02.42 37.32 650m: 8:02.37 37.54 1050m:  13:02.30 37.74 1450m:  18:00.23 36.97
300m:  3:40.00 37.58 700m: 8:39.49 37.12 1100m:  13:39.07 36.77 1500m: 18:36.51 36.28
350m: 4:17.96 37.96 750m: 9:17.42 37.93 1150m:  14:16.50 37.43
400m: 4:55.64 37.68 800m: 9:54.91 37.49 1200m:  14:53.63 37.13
13. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C. Valenciano 18:37.09 8,00 474
50m: 31.89 31.89 450m: 5:24.50 37.48 850m:  10:25.47 38.12 1250m:  15:28.04 37.76

100m: 1:07.38 35.49 500m: 6:01.90 37.40 900m: 11:03.16 37.69 1300m: 16:06.32 38.28
150m: 1:43.25 35.87 550m: 6:39.54 37.64 950m:  11:40.92 37.76 1350m:  16:44.39 38.07

200m: 2:19.52 36.27 600m: 7:16.92 37.38 1000m: 12:18.91 37.99 1400m: 17:22.41 38.02
250m: 2:55.83 36.31 650m: 7:54.75 37.83 1050m: 12:56.86 37.95 1450m:  18:00.77 38.36
300m:  3:31.80 35.97 700m: 8:32.13 37.38 1100m: 13:34.21 37.35 1500m:  18:37.09 36.32
350m: 4:09.27 37.47 750m: 9:09.77 37.64 1150m: 14:12.51 38.30
400m: 4:47.02 37.75 800m: 9:47.35 37.58 1200m:  14:50.28 37.77
14. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 18:38.98 7,00 471
50m: 31.34 31.34 450m: 5:23.08 36.95 850m: 10:22.61 37.86 1250m:  15:27.75 38.68
100m: 1:06.94 35.60 500m: 6:00.72 37.64 900m: 11:01.23 38.62 1300m: 16:06.23 38.48
150m: 1:43.09 36.15 550m: 6:36.63 35.91 950m:  11:39.76 38.53 1350m:  16:45.20 38.97
200m: 2:19.82 36.73 600m: 7:13.88 37.25 1000m:  12:17.94 38.18 1400m: 17:25.09 39.89
250m: 2:56.71 36.89 650m: 7:51.29 37.41 1050m:  12:54.77 36.83 1450m: 18:01.87 36.78
300m:  3:32.97 36.26 700m: 8:28.86 37.57 1100m:  13:33.00 38.23 1500m: 18:38.98 37.11
350m: 4:09.33 36.36 750m: 9:07.07 38.21 1150m:  14:11.28 38.28
400m: 4:46.13 36.80 800m: 9:44.75 37.68 1200m:  14:49.07 37.79
15. PASTICA DIMOQV Vladimir 06 C.D. Amaya 18:48.08 6,00 460
50m: 33.93 33.93 450m: 5:31.31 37.55 850m: 10:31.69 38.11 1250m:  15:37.03 39.05
100m: 1:10.52 36.59 500m: 6:08.33 37.02 900m:  11:09.05 37.36 1300m: 16:15.19 38.16
150m: 1:47.53 37.01 550m: 6:45.46 37.13 950m:  11:47.14 38.09 1350m:  16:54.39 39.20

200m: 2:24.61 37.08 600m: 7:22.84 37.38 1000m:  12:24.97 37.83 1400m: 17:32.94 38.55
250m: 3:02.28 37.67 650m: 8:00.34 37.50 1050m:  13:02.95 37.98 1450m:  18:11.02 38.08

300m: 3:39.37 37.09 700m: 8:37.59 37.25 1100m:  13:40.99 38.04 1500m: 18:48.08 37.06
350m: 4:16.73 37.36 750m: 9:15.66 38.07 1150m:  14:19.61 38.62
400m:  4:53.76 37.03 800m: 9:53.58 37.92 1200m:  14:57.98 38.37

16. ORTEGA CANDELA lker 06  Club De Tenis Elche 18:56.23 5,00 450
50m: 33.31 33.31 450m: 5:31.84 37.29 850m:  10:36.53 38.05 1250m:  15:44.49 38.54

100m: 1:09.91 36.60 500m: 6:09.90 38.06 900m: 11:15.06 38.53 1300m: 16:23.34 38.85
150m: 1:46.73 36.82 550m: 6:47.84 37.94 950m:  11:52.63 37.57 1350m: 17:01.91 38.57

200m: 2:24.43 37.70 600m: 7:26.00 38.16 1000m:  12:31.37 38.74 1400m: 17:40.87 38.96
250m:  3:01.68 37.25 650m:  8:03.74 37.74 1050m:  13:09.70 38.33 1450m: 18:18.67 37.80
300m: 3:39.32 37.64 700m: 8:42.19 38.45 1100m:  13:48.53 38.83 1500m:  18:56.23 37.56
350m: 4:16.70 37.38 750m: 9:20.06 37.87 1150m:  14:26.89 38.36
400m: 4:54.55 37.85 800m: 9:58.48 38.42 1200m:  15:05.95 39.06
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 13 afios

&
i
;]

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
17. LOPEZ GARCIA Joel 06 C.N. Sabadell 19:03.79 - 441
50m: 34.37 34.37 450m: 5:36.35 38.47 850m: 10:41.18 38.97 1250m: 15:51.07 38.35
100m:  1:11.80 37.43 500m:  6:13.88 37.53 900m:  11:19.53 3835  1300m: 16:29.88 38.81
150m: 1:49.23 37.43 550m: 6:52.12 38.24 950m: 11:58.04 38.51 1350m: 17:09.60 39.72
200m:  2:26.51 37.28 600m:  7:29.70 37.58  1000m: 12:36.47 38.43  1400m: 17:47.85 38.25
250m:  3:04.49 37.98 650m:  8:07.65 37.95  1050m: 13:15.19 38.72  1450m: 18:26.74 38.89
300m:  3:42.17 37.68 700m:  8:45.83 38.18  1100m: 13:54.69 39.50  1500m: 19:03.79 37.05
350m:  4:19.97 37.80 750m:  9:24.04 3821  1150m: 14:33.77 39.08
400m:  4:57.88 37.91 800m: 10:02.21 38.17  1200m: 15:12.72 38.95
Baja PEREIRA ARROYO Aaron 06 C.N. San Fernando -
14 afios
1. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 16:55.02 26,00 631
50m: 30.18 30.18 450m: 5:01.23 34.10 850m: 9:34.54 34.34 1250m:  14:08.02 34.41
100m:  1:03.44 33.26 500m:  5:35.42 34.19 900m:  10:08.54 34.00  1300m: 14:42.09 34.07
150m:  1:36.87 33.43 550m:  6:09.80 34.38 950m:  10:42.65 3411  1350m: 15:16.55 34.46
200m:  2:10.51 33.64 600m:  6:43.78 3398  1000m: 11:16.91 34.26  1400m: 15:50.66 34.11
250m:  2:44.80 34.29 650m:  7:17.95 3417  1050m: 11:50.85 3394  1450m: 16:23.32 32.66
300m:  3:18.93 34.13 700m:  7:52.03 34.08  1100m: 12:25.02 3417  1500m: 16:55.02 31.70
350m:  3:53.57 34.64 750m:  8:26.32 3429  1150m: 12:59.43 34.41
400m:  4:27.13 33.56 800m:  9:00.20 33.88  1200m: 13:33.61 34.18
2. PENALVER SUAREZ Samuel Javier 05 C.N. San Javier Mar Menor 17:00.15 22,00 622
50m: 31.99 31.99 450m:  5:03.89 33.93 850m:  9:35.56 34.05  1250m: 14:10.69 34.59
100m:  1:06.49 34.50 500m:  5:37.47 33.58 900m:  10:09.62 34.06  1300m: 14:44.99 34.30
150m:  1:.40.73 34.24 550m:  6:11.12 33.65 950m:  10:43.83 3421  1350m: 15:19.24 34.25
200m:  2:14.78 34.05 600m:  6:44.83 3371 1000m: 11:18.41 3458  1400m: 15:53.15 33.91
250m:  2:48.72 33.94 650m:  7:19.06 3423  1050m: 11:52.79 3438  1450m: 16:27.34 34.19
300m:  3:22.45 33.73 700m:  7:52.96 3390  1100m: 12:27.30 3451  1500m: 17:00.15 32.81
350m:  3:56.04 33.59 750m:  8:27.13 3417  1150m: 13:01.77 34.47
400m:  4:29.96 33.92 800m:  9:01.51 3438 1200m: 13:36.10 34.33
3. RAMOS DELGADO Gabriel 05 C.N. Reales 17:04.71 19,00 614
50m: 30.84 30.84 450m:  5:01.93 34.26 850m:  9:37.82 3533  1250m: 14:15.59 34.97
100m:  1:03.99 33.15 500m:  5:35.87 33.94 900m:  10:12.03 3421  1300m: 14:50.43 34.84
150m:  1:37.49 33.50 550m:  6:10.55 34.68 950m:  10:47.10 3507  1350m: 15:25.35 34.92
200m:  2:10.98 33.49 600m:  6:44.73 3418  1000m: 11:21.63 3453  1400m: 16:00.29 34.94
250m:  2:44.90 33.92 650m:  7:19.31 3458  1050m: 11:56.53 3490  1450m: 16:32.53 32.24
300m: 3:19.42 34.52 700m: 7:53.46 34.15 1100m: 12:31.08 34.55 1500m: 17:04.71 32.18
350m:  3:54.00 34,58 750m:  8:28.10 3464  1150m: 13:06.12 35.04
400m:  4:27.67 33.67 800m:  9:02.49 3439  1200m: 13:40.62 34.50
4. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 17:05.69 17,00 612
50m: 30.37 30.37 450m:  5:01.64 33.99 850m:  9:36.60 3452  1250m: 14:13.40 34.86
100m:  1:03.47 33.10 500m:  5:35.86 34.22 900m:  10:11.12 3452  1300m: 14:48.28 34.88
150m:  1:37.24 33.77 550m:  6:09.98 34.12 950m:  10:45.45 3433  1350m: 15:22.86 34.58
200m:  2:11.24 34.00 600m:  6:44.58 3460  1000m: 11:19.87 34.42  1400m: 15:57.48 34.62
250m:  2:45.13 33.89 650m:  7:18.92 3434  1050m: 11:54.47 3460  1450m: 16:32.17 34.69
300m:  3:19.40 34.27 700m:  7:53.38 34.46  1100m: 12:28.98 3451  1500m: 17:05.69 33.52
350m:  3:53.44 34.04 750m:  8:27.62 3424  1150m: 13:03.56 34,58
400m:  4:27.65 34.21 800m:  9:02.08 34.46  1200m: 13:38.54 34.98
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
5. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.N. Ciudad Real 17:18.90 16,00 589
50m: 30.86 30.86 450m: 5:07.07 34.51 850m: 9:47.22 34.99 1250m:  14:25.55 34.73
100m: 1:04.62 33.76 500m: 5:42.36 35.29 900m: 10:22.12 34.90 1300m:  15:00.98 35.43
150m: 1:38.90 34.28 550m: 6:17.05 34.69 950m:  10:56.93 34.81 1350m:  15:36.22 35.24
200m: 2:13.57 34.67 600m: 6:51.98 34.93 1000m:  11:32.05 35.12 1400m: 16:11.23 35.01
250m: 2:47.93 34.36 650m: 7:26.67 34.69 1050m:  12:06.50 34.45 1450m: 16:45.67 34.44
300m: 3:22.82 34.89 700m: 8:01.92 35.25 1100m: 12:41.32 34.82 1500m: 17:18.90 33.23
350m: 3:58.27 35.45 750m: 8:36.49 34.57 1150m: 13:16.08 34.76
400m: 4:32.56 34.29 800m: 9:12.23 35.74 1200m:  13:50.82 34.74
6. PELARDA GARCIA Ruben 05 E.M. El Olivar 17:21.09 15,00 585
50m: 30.54 30.54 450m: 5:06.08 34.85 850m: 9:47.29 35.37 1250m:  14:28.09 35.39
100m: 1:04.98 34.44 500m: 5:40.98 34.90 900m: 10:22.36 35.07 1300m: 15:03.20 35.11
150m: 1:39.28 34.30 550m: 6:16.19 35.21 950m:  10:57.23 34.87 1350m:  15:38.35 35.15
200m: 2:13.40 34.12 600m: 6:51.47 35.28 1000m:  11:32.40 35.17 1400m: 16:13.64 35.29
250m: 2:47.67 34.27 650m: 7:26.60 35.13 1050m: 12:07.36 34.96 1450m: 16:48.19 34.55
300m: 3:21.91 34.24 700m: 8:01.93 35.33 1100m: 12:42.12 34.76 1500m: 17:21.09 32.90
350m: 3:56.43 34.52 750m: 8:36.76 34.83 1150m:  13:17.53 35.41
400m: 4:31.23 34.80 800m: 9:11.92 35.16 1200m: 13:52.70 35.17
7. MARTIN NOVAS Pablo 05 C.N. Galaico 17:22.52 14,00 583
50m: 31.14 31.14 450m: 5:09.45 35.00 850m: 9:49.06 34.76 1250m:  14:28.88 35.19

100m: 1:05.19 34.05 500m: 5:44.24 34.79 900m:  10:24.09 35.03 1300m: 15:04.06 35.18
150m: 1:39.59 34.40 550m: 6:19.15 34.91 950m:  10:59.01 34.92 1350m:  15:39.06 35.00

200m: 2:14.19 34.60 600m: 6:54.15 35.00 1000m:  11:33.47 34.46 1400m: 16:14.17 35.11
250m:  2:49.34 35.15 650m:  7:29.19 35.04  1050m: 12:08.33 34.86  1450m: 16:48.75 34.58
300m: 3:24.42 35.08 700m: 8:04.21 35.02 1100m: 12:43.41 35.08 1500m: 17:22.52 33.77
350m:  3:59.40  34.98 750m:  8:39.22 3501  1150m: 13:1846  35.05
400m: 4:34.45 35.05 800m: 9:14.30 35.08 1200m:  13:53.69 35.23
8. MARTIN ESTEBAN Alberto 05 Club Natacion Sonseca 17:28.05 13,00 574
50m: 30.96 30.96 450m:  5:09.53 34.90 850m:  9:51.73 35.43  1250m: 14:34.22 35.51
100m: 1:05.34 34.38 500m: 5:44.79 35.26 900m: 10:27.24 35.51 1300m: 15:09.41 35.19
150m: 1:39.82 34.48 550m: 6:20.02 35.23 950m: 11:02.27 35.03 1350m: 15:44.90 35.49
200m: 2:14.79 34.97 600m: 6:55.41 35.39 1000m:  11:37.75 35.48 1400m: 16:20.36 35.46
250m:  2:49.47 34.68 650m:  7:30.66 3525  1050m: 12:12.71 34.96  1450m: 16:54.27 33.91
300m: 3:24.46 34.99 700m: 8:05.99 35.33 1100m: 12:48.14 35.43 1500m: 17:28.05 33.78
350m: 3:59.46 35.00 750m: 8:41.31 35.32 1150m:  13:23.44 35.30
400m: 4:34.63 35.17 800m: 9:16.30 34.99 1200m:  13:58.71 35.27
9. NIETO PARDO Sergio 05 C.N. Iregua-Villamediana 17:29.38 12,00 571
50m: 30.71 30.71 450m: 5:12.24 35.57 850m: 9:54.66 35.40 1250m:  14:38.33 34.89
100m: 1:05.05 34.34 500m: 5:47.36 35.12 900m: 10:30.04 35.38 1300m: 15:13.02 34.69
150m: 1:40.21 35.16 550m: 6:22.70 35.34 950m:  11:05.67 35.63 1350m:  15:48.42 35.40
200m: 2:15.61 35.40 600m: 6:58.08 35.38 1000m: 11:41.01 35.34 1400m: 16:22.67 34.25
250m: 2:50.71 35.10 650m: 7:33.24 35.16 1050m:  12:16.64 35.63 1450m:  16:56.87 34.20
300m: 3:25.97 35.26 700m: 8:08.23 34.99 1100m: 12:52.23 35.59 1500m: 17:29.38 3251
350m: 4:01.58 35.61 750m: 8:44.31 36.08 1150m: 13:27.91 35.68
400m: 4:36.67 35.09 800m: 9:19.26 34.95 1200m:  14:03.44 35.53
10. VILLAREJO MARTIN Eloi 05 C.N. Reus Ploms 17:33.31 11,00 565
50m: 31.69 31.69 450m: 5:09.32 34.83 850m: 9:49.92 35.76 1250m:  14:35.22 35.47
100m: 1:05.96 34.27 500m: 5:43.53 34.21 900m: 10:24.87 34.95 1300m: 15:11.07 35.85
150m: 1:41.28 35.32 550m: 6:18.46 34.93 950m:  11:00.56 35.69 1350m:  15:46.92 35.85
200m: 2:15.51 34.23 600m: 6:53.39 34.93 1000m: 11:35.88 35.32 1400m: 16:22.64 35.72
250m: 2:50.52 35.01 650m: 7:28.50 35.11 1050m:  12:11.90 36.02 1450m:  16:58.53 35.89
300m: 3:25.02 34.50 700m: 8:03.49 34.99 1100m:  12:47.27 35.37 1500m: 17:33.31 34.78
350m: 3:59.66 34.64 750m: 8:39.07 35.58 1150m:  13:23.87 36.60
400m: 4:34.49 34.83 800m: 9:14.16 35.09 1200m:  13:59.75 35.88
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
11. HERNANDEZ LOPEZ Carlos 05 R.C. Mediterraneo 17:40.32 10,00 554
50m: 30.46 30.46 450m: 5:06.85 34.75 850m: 9:52.34 35.67 1250m: 14:41.16 35.91
100m: 1:03.85 33.39 500m: 5:42.46 35.61 900m: 10:28.01 35.67 1300m: 15:17.64 36.48
150m: 1:37.97 34.12 550m: 6:17.71 35.25 950m: 11:04.11 36.10 1350m:  15:53.44 35.80
200m: 2:12.83 34.86 600m: 6:53.69 35.98 1000m:  11:40.47 36.36 1400m:  16:29.77 36.33
250m: 2:47.42 34.59 650m: 7:29.35 35.66 1050m: 12:16.75 36.28 1450m: 17:04.94 35.17
300m:  3:22.02 34.60 700m: 8:05.19 35.84 1100m: 12:52.68 35.93 1500m:  17:40.32 35.38
350m: 3:56.98 34.96 750m: 8:40.81 35.62 1150m: 13:28.58 35.90
400m:  4:32.10 35.12 800m: 9:16.67 35.86 1200m:  14:05.25 36.67
12. GARCIA PIMENTEL Jorge 05 C.D.U. Granada 17:45.85 9,00 545
50m: 30.51 30.51 450m: 5:11.81 35.63 850m: 9:57.26 35.70 1250m:  14:46.82 36.46
100m: 1:04.56 34.05 500m: 5:48.01 36.20 900m:  10:33.50 36.24 1300m: 15:22.78 35.96
150m: 1:39.14 34.58 550m: 6:23.15 35.14 950m:  11:09.27 35.77 1350m:  15:58.80 36.02
200m: 2:14.05 34.91 600m: 6:59.12 35.97 1000m:  11:45.45 36.18 1400m: 16:35.15 36.35
250m: 2:49.20 35.15 650m: 7:34.40 35.28 1050m: 12:21.61 36.16 1450m: 17:11.01 35.86
300m: 3:24.51 35.31 700m: 8:10.33 35.93 1100m: 12:57.89 36.28 1500m: 17:45.85 34.84
350m: 4:00.18 35.67 750m: 8:45.79 35.46 1150m:  13:34.26 36.37
400m:  4:36.18 36.00 800m: 9:21.56 35.77 1200m:  14:10.36 36.10
13. NUNEZ ILLAN Ivan 05 Cn.Fainagua C. Telde 17:47.32 8,00 543
50m: 31.32 31.32 450m: 5:13.29 35.78 850m: 10:01.70 36.03 1250m:  14:50.41 36.00
100m: 1:05.46 34.14 500m: 5:49.41 36.12 900m: 10:37.68 35.98 1300m: 15:26.57 36.16
150m: 1:40.17 34.71 550m: 6:25.16 35.75 950m:  11:13.82 36.14 1350m:  16:02.64 36.07
200m: 2:15.41 35.24 600m: 7:01.38 36.22 1000m:  11:50.12 36.30 1400m: 16:39.00 36.36
250m: 2:50.40 34.99 650m: 7:37.14 35.76 1050m:  12:26.05 35.93 1450m: 17:14.39 35.39
300m:  3:25.99 35.59 700m: 8:13.43 36.29 1100m:  13:02.10 36.05 1500m: 17:47.32 32.93
350m: 4:01.63 35.64 750m: 8:49.34 35.91 1150m:  13:38.27 36.17
400m: 4:37.51 35.88 800m: 9:25.67 36.33 1200m: 14:14.41 36.14
14. PATINO GRISALES Miguel Angel 05 C.N. Torremolinos 17:49.16 7,00 540
50m: 31.22 31.22 450m: 5:09.26 34.97 850m: 9:58.36 36.52 1250m: 14:52.38 36.75
100m: 1:05.63 34.41 500m: 5:44.72 35.46 900m: 10:35.03 36.67 1300m:  15:29.77 37.39
150m: 1:40.40 34.77 550m: 6:21.06 36.34 950m:  11:11.92 36.89 1350m: 16:05.21 35.44
200m: 2:14.93 34.53 600m: 6:56.71 35.65 1000m:  11:49.04 37.12 1400m: 16:41.05 35.84
250m: 2:50.15 35.22 650m: 7:33.07 36.36 1050m: 12:26.14 37.10 1450m: 17:16.30 35.25
300m:  3:24.91 34.76 700m: 8:08.82 35.75 1100m: 13:02.66 36.52 1500m: 17:49.16 32.86
350m: 3:59.66 34.75 750m: 8:45.12 36.30 1150m:  13:39.30 36.64
400m:  4:34.29 34.63 800m: 9:21.84 36.72 1200m: 14:15.63 36.33
15. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 S.D. Anaitasuna 17:49.39 6,00 540
50m: 31.35 31.35 450m: 5:14.36 35.84 850m: 10:03.18 36.23 1250m: 14:53.11 36.26
100m: 1:05.54 34.19 500m: 5:50.45 36.09 900m:  10:39.49 36.31 1300m: 15:29.05 35.94
150m: 1:40.23 34.69 550m: 6:26.53 36.08 950m: 11:15.81 36.32 1350m: 16:05.04 35.99
200m: 2:15.41 35.18 600m: 7:02.64 36.11 1000m: 11:51.98 36.17 1400m: 16:41.07 36.03
250m: 2:50.95 35.54 650m: 7:38.78 36.14 1050m: 12:27.94 35.96 1450m: 17:16.70 35.63
300m: 3:26.75 35.80 700m: 8:14.56 35.78 1100m:  13:04.07 36.13 1500m: 17:49.39 32.69

350m:  4:02.70 35.95 750m: 8:50.60 36.04 1150m:  13:40.70 36.63
400m:  4:38.52 35.82 800m: 9:26.95 36.35 1200m: 14:16.85 36.15

16. PRIETO RANDEZ Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 17:51.64 5,00 536
50m: 30.69 30.69 450m:  5:12.18 35.37 850m:  10:01.51 35.94 1250m:  14:52.38 36.01
100m:  1:04.39 33.70 500m:  5:48.37 36.19 900m:  10:38.08 36.57 1300m:  15:29.27 36.89
150m: 1:39.00 34.61 550m: 6:24.17 35.80 950m: 11:14.31 36.23 1350m: 16:05.04 35.77
200m: 2:14.26 35.26 600m: 7:00.49 36.32 1000m: 11:51.31 37.00 1400m: 16:41.47 36.43
250m:  2:49.62 35.36 650m:  7:36.52 36.03 1050m:  12:27.41 36.10 1450m: 17:17.41 35.94
300m: 3:25.41 35.79 700m: 8:13.27 36.75 1100m:  13:03.56 36.15 1500m: 17:51.64 34.23
350m:  4:00.76 35.35 750m:  8:48.82 35.55 1150m:  13:39.66 36.10
400m: 4:36.81 36.05 800m: 9:25.57 36.75 1200m: 14:16.37 36.71
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo  Ptos. FINA
17. RODRIGUEZ BARRANQUERO Jorge 05 C.N. Mijas 17:54.52 4,00 532

50m: 30.26 30.26 450m:  5:09.86 35.96 850m: 9:57.99 36.40 1250m: 14:52.24 36.96

100m:  1:03.76 33.50 500m:  5:45.49 35.63 900m:  10:34.78 36.79 1300m: 15:29.12 36.88

150m: 1:38.11 34.35 550m: 6:21.64 36.15 950m: 11:11.48 36.70 1350m: 16:05.69 36.57

200m: 2:12.88 34.77 600m: 6:57.35 35.71 1000m: 11:48.19 36.71 1400m: 16:42.64 36.95

250m: 2:48.22 35.34 650m: 7:33.64 36.29 1050m:  12:25.04 36.85 1450m:  17:19.03 36.39
300m:  3:23.11 34.89 700m: 8:09.70 36.06 1100m: 13:01.78 36.74 1500m: 17:54.52 35.49

350m: 3:58.63 35.52 750m: 8:45.99 36.29 1150m: 13:38.65 36.87
400m: 4:33.90 35.27 800m: 9:21.59 35.60 1200m: 14:15.28 36.63
18. GOMEZ TOJO Ander 05 C. Fluvial De Lugo 17:56.26 3,00 530

50m: 31.72 31.72 450m: 5:18.12 35.56 850m:  10:09.04 36.18 1250m:  14:58.89 36.16
100m: 1:07.09 35.37 500m: 5:54.95 36.83 900m: 10:45.46 36.42 1300m: 15:35.48 36.59
150m: 1:42.23 35.14 550m: 6:30.81 35.86 950m: 11:21.54 36.08 1350m: 16:11.72 36.24
200m: 2:18.16 35.93 600m: 7:07.34 36.53 1000m: 11:57.86 36.32 1400m: 16:47.86 36.14
250m: 2:53.43 35.27 650m: 7:43.31 35.97 1050m:  12:33.52 35.66 1450m: 17:22.28 34.42

300m: 3:29.92 36.49 700m: 8:20.14 36.83 1100m:  13:10.10 36.58 1500m: 17:56.26 33.98
350m: 4:06.11 36.19 750m: 8:56.40 36.26 1150m:  13:46.31 36.21

400m:  4:42.56 36.45 800m:  9:32.86 36.46  1200m: 14:22.73 36.42
19. MACARIO MOLINA Joan 05 C.N. Metropole 17:56.64 2,00 529
50m: 31.04 31.04 450m: 5:17.02 36.32 850m:  10:07.27 36.34 1250m:  14:59.10 36.51
100m:  1.05.44 34.40 500m:  5:53.35 36.33 900m:  10:43.58 36.31  1300m: 15:35.81 36.71
150m: 1:40.68 35.24 550m: 6:29.92 36.57 950m:  11:20.35 36.77 1350m: 16:12.25 36.44
200m:  2:16.71 36.03 600m:  7:06.03 36.11  1000m: 11:56.54 36.19  1400m: 16:48.04 35.79
250m:  2:52.49 35.78 650m:  7:42.62 36.59  1050m: 12:33.26 36.72  1450m: 17:22.78 34.74
300m:  3:28.20 35.71 700m:  8:18.47 3585  1100m: 13:09.66 3640  1500m: 17:56.64 33.86
350m:  4:04.65 36.45 750m:  8:55.12 36.65  1150m: 13:46.32 36.66
400m:  4:40.70 36.05 800m:  9:30.93 3581  1200m: 14:22.59 36.27
20. MARTINEZ GARCIA Miguel 05 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:58.05 1,00 527
50m: 33.23 33.23 450m:  5:24.41 36.63 850m:  10:14.39 36.21  1250m: 15:01.56 36.10

100m: 1:08.79 35.56 500m: 6:01.04 36.63 900m:  10:50.40 36.01 1300m: 15:37.31 35.75
150m: 1:45.25 36.46 550m: 6:37.81 36.77 950m:  11:26.46 36.06 1350m:  16:13.00 35.69

200m: 2:21.53 36.28 600m: 7:13.74 35.93 1000m: 12:02.11 35.65 1400m: 16:48.99 35.99
250m:  2:57.95 36.42 650m:  7:50.11 36.37  1050m: 12:38.15 36.04  1450m: 17:24.19 35.20
300m: 3:34.29 36.34 700m: 8:25.91 35.80 1100m: 13:14.00 35.85 1500m: 17:58.05 33.86
350m:  4:11.11 36.82 750m:  9:02.25 36.34  1150m: 13:49.73 35.73
400m: 4:47.78 36.67 800m: 9:38.18 35.93 1200m:  14:25.46 35.73
21. VIZCAINO RIGOL Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:58.27 - 527
50m: 32.55 32.55 450m: 5:21.07 35.72 850m:  10:10.47 36.70 1250m:  14:59.62 36.05
100m: 1:08.55 36.00 500m: 5:56.47 35.40 900m: 10:46.40 35.93 1300m: 15:35.97 36.35
150m: 1:44.89 36.34 550m: 6:32.25 35.78 950m:  11:22.86 36.46 1350m: 16:12.51 36.54
200m: 2:21.38 36.49 600m: 7:08.68 36.43 1000m:  11:58.77 35.91 1400m: 16:48.13 35.62
250m: 2:57.63 36.25 650m: 7:44.71 36.03 1050m:  12:34.70 35.93 1450m:  17:23.46 35.33
300m: 3:33.75 36.12 700m: 8:20.98 36.27 1100m:  13:10.98 36.28 1500m: 17:58.27 34.81
350m: 4:09.51 35.76 750m: 8:57.77 36.79 1150m:  13:47.56 36.58
400m: 4:45.35 35.84 800m: 9:33.77 36.00 1200m:  14:23.57 36.01
22. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 17:58.50 - 526
50m: 32.39 32.39 450m: 5:21.78 35.81 850m: 10:08.97 35.70 1250m: 14:59.25 36.71
100m: 1:08.21 35.82 500m: 5:57.80 36.02 900m:  10:44.95 35.98 1300m: 15:35.95 36.70
150m: 1:44.34 36.13 550m: 6:33.41 35.61 950m:  11:21.38 36.43 1350m:  16:12.40 36.45
200m: 2:21.03 36.69 600m: 7:09.32 35.91 1000m: 11:57.68 36.30 1400m: 16:49.00 36.60
250m: 2:57.19 36.16 650m: 7:45.07 35.75 1050m: 12:34.31 36.63 1450m:  17:25.47 36.47
300m: 3:33.09 35.90 700m: 8:21.60 36.53 1100m:  13:10.81 36.50 1500m: 17:58.50 33.03
350m: 4:09.04 35.95 750m: 8:57.13 35.53 1150m:  13:46.34 35.53
400m: 4:45.97 36.93 800m: 9:33.27 36.14 1200m: 14:22.54 36.20
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
23. PASCUAL MUT Josep 05 Cn.Palma De Mallorca 18:00.07 - 524
50m: 30.86 30.86 450m:  5:16.36 36.36 850m:  10:04.39 36.38  1250m: 14:56.67 36.89

100m: 1:05.22 34.36 500m: 5:52.40 36.04 900m:  10:40.46 36.07 1300m: 15:33.85 37.18
150m: 1:40.43 35.21 550m: 6:28.04 35.64 950m: 11:16.76 36.30 1350m: 16:11.46 37.61
200m: 2:16.05 35.62 600m: 7:04.06 36.02 1000m: 11:53.15 36.39 1400m: 16:48.54 37.08
250m: 2:52.05 36.00 650m: 7:40.24 36.18 1050m: 12:29.84 36.69 1450m: 17:24.93 36.39
300m: 3:27.61 35.56 700m: 8:16.30 36.06 1100m: 13:06.61 36.77 1500m:  18:00.07 35.14

350m: 4:03.92 36.31 750m: 8:52.09 35.79 1150m:  13:43.04 36.43
400m: 4:40.00 36.08 800m: 9:28.01 35.92 1200m:  14:19.78 36.74
24. AMOROS | TODO Guillem 05 C.N. Sabadell 18:00.42 - 523

50m: 31.83 31.83 450m: 5:21.01 36.73 850m: 10:13.63 36.29 1250m: 15:02.72 35.99
100m: 1:06.74 34.91 500m: 5:57.29 36.28 900m:  10:50.27 36.64 1300m: 15:38.77 36.05
150m: 1:42.85 36.11 550m: 6:33.60 36.31 950m:  11:26.67 36.40 1350m: 16:14.71 35.94
200m: 2:18.85 36.00 600m: 7:10.33 36.73 1000m: 12:03.01 36.34 1400m:  16:50.94 36.23
250m: 2:55.50 36.65 650m: 7:47.06 36.73 1050m: 12:38.78 35.77 1450m: 17:26.31 35.37

300m:  3:31.64 36.14 700m: 8:23.70 36.64 1100m: 13:15.04 36.26 1500m:  18:00.42 34.11
350m:  4:08.05 36.41 750m: 9:00.50 36.80 1150m:  13:50.88 35.84
400m:  4:44.28 36.23 800m: 9:37.34 36.84 1200m: 14:26.73 35.85

25. LANDA NEIRA Gaizka 05  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:01.13 - 522
50m: 31.44 31.44 450m: 5:13.85 35.76 850m:  10:03.38 36.65 1250m:  14:59.22 36.90
100m: 1:05.71 34.27 500m: 5:49.65 35.80 900m:  10:40.05 36.67 1300m: 15:36.34 37.12
150m: 1:40.80 35.09 550m: 6:25.61 35.96 950m:  11:17.05 37.00 1350m: 16:14.14 37.80
200m: 2:16.10 35.30 600m: 7:01.62 36.01 1000m:  11:54.07 37.02 1400m: 16:51.62 37.48
250m:  2:51.42 35.32 650m:  7:37.50 35.88 1050m: 12:30.64 36.57 1450m: 17:27.29 35.67
300m:  3:26.84 35.42 700m:  8:13.71 36.21 1100m: 13:07.94 37.30 1500m: 18:01.13 33.84
350m: 4:02.46 35.62 750m: 8:50.26 36.55 1150m:  13:45.20 37.26
400m:  4:38.09 35.63 800m:  9:26.73 36.47 1200m: 14:22.32 37.12
26. MORENO VIDAL Raul 05  Circulo Mercantil 18:02.98 - 520
50m: 30.99 30.99 450m:  5:20.56 36.11 850m: 10:13.16 36.81 1250m:  15:05.09 36.32
100m:  1:06.38 35.39 500m:  5:56.81 36.25 900m:  10:50.23 37.07 1300m: 15:41.18 36.09
150m:  1:42.68 36.30 550m:  6:33.43 36.62 950m: 11:26.71 36.48 1350m: 16:17.56 36.38
200m: 2:19.04 36.36 600m: 7:09.54 36.11 1000m:  12:03.08 36.37 1400m: 16:53.32 35.76
250m:  2:55.06 36.02 650m:  7:46.16 36.62 1050m:  12:39.80 36.72 1450m: 17:28.48 35.16
300m:  3:31.28 36.22 700m:  8:22.79 36.63 1100m: 13:16.18 36.38 1500m: 18:02.98 34.50

350m: 4:08.02 36.74 750m: 8:59.51 36.72 1150m:  13:52.47 36.29
400m: 4:44.45 36.43 800m: 9:36.35 36.84 1200m:  14:28.77 36.30

27. GOMEZ MILLAN Alejandro 05 C.E. Futbol Campusesport 18:03.15 - 520
50m: 31.75 31.75 450m: 5:17.48 35.71 850m:  10:09.34 36.30 1250m:  15:00.42 36.68
100m:  1:06.52 34.77 500m:  5:53.55 36.07 900m:  10:46.07 36.73 1300m: 15:36.88 36.46
150m: 1:41.92 35.40 550m: 6:30.13 36.58 950m:  11:22.94 36.87 1350m:  16:13.69 36.81
200m: 2:17.52 35.60 600m: 7:06.37 36.24 1000m:  11:59.29 36.35 1400m: 16:50.77 37.08
250m:  2:53.89 36.37 650m:  7:43.42 37.05 1050m:  12:34.78 35.49 1450m:  17:26.95 36.18
300m: 3:29.68 35.79 700m: 8:19.94 36.52 1100m: 13:11.11 36.33 1500m: 18:03.15 36.20
350m:  4:06.21 36.53 750m:  8:56.93 36.99 1150m:  13:47.19 36.08
400m: 4:41.77 35.56 800m: 9:33.04 36.11 1200m:  14:23.74 36.55
28. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D. Fortuna 18:03.16 - 520
50m: 31.53 31.53 450m: 5:21.59 36.34 850m:  10:11.99 36.52 1250m:  15:04.48 36.69
100m:  1:07.56 36.03 500m:  5:57.97 36.38 900m:  10:48.57 36.58 1300m: 15:41.65 37.17
150m: 1:43.70 36.14 550m: 6:33.72 35.75 950m:  11:24.64 36.07 1350m: 16:17.91 36.26
200m: 2:20.38 36.68 600m: 7:09.96 36.24 1000m: 12:01.38 36.74 1400m: 16:54.48 36.57
250m:  2:56.46 36.08 650m:  7:46.12 36.16 1050m:  12:37.96 36.58 1450m:  17:29.46 34.98
300m: 3:32.79 36.33 700m: 8:22.83 36.71 1100m:  13:14.93 36.97 1500m: 18:03.16 33.70
350m:  4:08.59 35.80 750m:  8:58.99 36.16 1150m: 13:51.13 36.20
400m:  4:45.25 36.66 800m:  9:35.47 36.48 1200m:  14:27.79 36.66
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
29. FAZ QUESADA Javier 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:09.52 - 510
50m: 32.48 32.48 450m:  5:25.38 36.35 850m:  10:19.65 36.14  1250m: 15:09.81 36.58
100m:  1:08.94 36.46 500m:  6:02.79 37.41 900m:  10:56.09 36.44  1300m: 15:46.60 36.79
150m:  1:45.02 36.08 550m:  6:39.29 36.50 950m:  11:31.94 35.85  1350m: 16:22.76 36.16
200m:  2:21.56 36.54 600m:  7:16.43 37.14  1000m: 12:08.26 36.32  1400m: 16:59.46 36.70
250m:  2:57.99 36.43 650m:  7:52.71 36.28  1050m: 12:44.15 35.89  1450m: 17:35.16 35.70
300m:  3:34.96 36.97 700m:  8:30.05 37.34  1100m: 13:20.40 36.25  1500m: 18:09.52 34.36
350m:  4:11.72 36.76 750m:  9:06.66 3661  1150m: 13:56.58 36.18
400m:  4:49.03 37.31 800m:  9:43.51 36.85  1200m: 14:33.23 36.65
30. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 18:10.46 - 509
50m: 32.62 32.62 450m:  5:19.79 36.04 850m:  10:12.26 36.55  1250m: 15:06.88 36.83

100m: 1:07.48 34.86 500m: 5:56.04 36.25 900m:  10:48.93 36.67 1300m: 15:43.87 36.99
150m: 1:43.15 35.67 550m: 6:32.60 36.56 950m:  11:25.77 36.84 1350m:  16:21.03 37.16

200m:  2:19.04 35.89 600m:  7:09.17 3657  1000m: 12:02.40 36.63  1400m: 16:57.67 36.64
250m:  2:55.22 36.18 650m:  7:45.65 3648  1050m: 12:39.16 36.76  1450m: 17:34.60 36.93
300m:  3:31.20 35.98 700m:  8:22.08 3643  1100m: 13:15.86 36.70  1500m: 18:10.46 35.86
350m:  4:07.25 36.05 750m:  8:58.83 36.75  1150m: 13:53.10 37.24
400m:  4:43.75 36.50 800m:  9:35.71 36.88  1200m: 14:30.05 36.95
31. PERTINEZ GRANDE Alvaro 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:10.73 - 509
50m: 32.28 32.28 450m:  5:26.05 37.15 850m:  10:20.17 36.46  1250m: 15:10.54 36.52
100m:  1:09.15 36.87 500m:  6:02.58 36.53 900m:  10:56.76 3659  1300m: 15:47.52 36.98
150m: 1:45.70 36.55 550m: 6:39.52 36.94 950m: 11:32.64 35.88 1350m: 16:24.14 36.62
200m:  2:22.02 36.32 600m:  7:16.28 36.76  1000m: 12:08.96 36.32  1400m: 17:01.05 36.91
250m:  2:58.65 36.63 650m:  7:53.17 36.89  1050m: 12:45.36 36.40  1450m: 17:36.71 35.66

300m: 3:35.16 36.51 700m: 8:30.10 36.93 1100m: 13:21.71 36.35 1500m:  18:10.73 34.02
350m: 4:11.75 36.59 750m: 9:06.50 36.40 1150m:  13:57.47 35.76

400m: 4:48.90 37.15 800m: 9:43.71 37.21 1200m:  14:34.02 36.55
32. RECHE BERMUDEZ Miguel Angel 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:12.58 - 506

50m: 30.47 30.47 450m: 5:14.42 36.36 850m:  10:08.04 36.64 1250m:  15:06.79 37.12
100m: 1:05.51 35.04 500m: 5:51.40 36.98 900m:  10:45.47 37.43 1300m: 15:44.46 37.67
150m: 1:40.26 34.75 550m: 6:27.57 36.17 950m: 11:21.76 36.29 1350m:  16:21.60 37.14

200m: 2:15.32 35.06 600m: 7:04.47 36.90 1000m:  11:59.33 37.57 1400m:  16:59.30 37.70

250m: 2:50.12 34.80 650m: 7:40.68 36.21 1050m: 12:36.48 37.15 1450m: 17:36.60 37.30

300m:  3:26.51 36.39 700m: 8:17.57 36.89 1100m: 13:14.28 37.80 1500m: 18:12.58 35.98

350m: 4:02.38 35.87 750m: 8:54.14 36.57 1150m: 13:51.45 37.17
400m: 4:38.06 35.68 800m: 9:31.40 37.26 1200m:  14:29.67 38.22

33. SEGURA FARRONA Emilio 05 C.N. Merida 18:13.45 - 505
50m: 33.15 33.15 450m:  5:23.30 36.66 850m:  10:14.97 36.35 1250m:  15:10.30 36.90
100m:  1:09.08 35.93 500m:  5:59.08 35.78 900m: 10:51.42 36.45 1300m: 15:48.03 37.73
150m: 1:45.75 36.67 550m: 6:35.78 36.70 950m:  11:28.36 36.94 1350m:  16:25.30 37.27
200m: 2:21.00 35.25 600m: 7:12.19 36.41 1000m:  12:05.13 36.77 1400m: 17:02.31 37.01
250m:  2:58.14 37.14 650m:  7:48.93 36.74 1050m: 12:42.14 37.01 1450m: 17:38.18 35.87
300m: 3:33.67 35.53 700m: 8:25.30 36.37 1100m:  13:18.89 36.75 1500m: 18:13.45 35.27
350m: 4:10.41 36.74 750m: 9:01.86 36.56 1150m:  13:55.92 37.03
400m:  4:46.64 36.23 800m:  9:38.62 36.76 1200m:  14:33.40 37.48
34. COCERA CORDON Yare 05 C.N. Las Palmas 18:14.76 - 503
50m: 32.59 32.59 450m:  5:24.96 36.42 850m:  10:19.62 36.61 1250m: 15:12.44 36.57
100m:  1:08.88 36.29 500m:  6:01.83 36.87 900m:  10:56.40 36.78 1300m:  15:49.98 37.54
150m: 1:45.09 36.21 550m: 6:38.28 36.45 950m:  11:32.55 36.15 1350m:  16:26.71 36.73
200m: 2:21.71 36.62 600m: 7:15.36 37.08 1000m:  12:09.28 36.73 1400m: 17:04.16 37.45
250m:  2:57.96 36.25 650m:  7:52.16 36.80 1050m: 12:45.35 36.07 1450m:  17:39.23 35.07
300m: 3:34.65 36.69 700m: 8:29.48 37.32 1100m:  13:22.37 37.02 1500m: 18:14.76 35.53
350m:  4:11.43 36.78 750m:  9:06.05 36.57 1150m: 13:58.53 36.16
400m: 4:48.54 37.11 800m: 9:43.01 36.96 1200m:  14:35.87 37.34
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
35. LLAMAS GONZALEZ Alvaro 05 C.D.ElValle 18:16.15 - 501
50m: 31.24 31.24 450m: 5:19.49 36.29 850m: 10:15.69 37.41 1250m: 15:12.24 36.97
100m:  1:05.37 34.13 500m:  5:56.34 36.85 900m:  10:52.89 37.20 1300m:  15:49.54 37.30
150m: 1:41.30 35.93 550m: 6:33.36 37.02 950m:  11:30.01 37.12 1350m:  16:26.65 37.11
200m: 2:16.68 35.38 600m: 7:10.10 36.74 1000m:  12:07.19 37.18 1400m: 17:04.33 37.68
250m:  2:52.89 36.21 650m:  7:47.39 37.29 1050m:  12:43.83 36.64 1450m:  17:40.70 36.37
300m:  3:29.01 36.12 700m:  8:24.59 37.20 1100m: 13:20.87 37.04 1500m: 18:16.15 35.45
350m: 4:06.06 37.05 750m: 9:01.29 36.70 1150m:  13:58.07 37.20
400m:  4:43.20 37.14 800m:  9:38.28 36.99 1200m:  14:35.27 37.20
36. ALONSO LOPEZ Marcos 05 C.N. Iregua-Villamediana 18:17.75 - 499
50m: 31.83 31.83 450m: 5:21.10 36.50 850m:  10:15.47 36.78 1250m:  15:12.50 37.11
100m:  1:06.94 35.11 500m:  5:57.47 36.37 900m:  10:52.18 36.71  1300m: 15:49.99 37.49
150m: 1:42.72 35.78 550m: 6:34.00 36.53 950m: 11:29.49 37.31 1350m: 16:27.69 37.70
200m: 2:18.83 36.11 600m: 7:10.90 36.90 1000m:  12:06.74 37.25 1400m: 17:04.95 37.26
250m:  2:55.21 36.38 650m:  7:47.89 36.99 1050m:  12:44.49 37.75 1450m:  17:41.89 36.94
300m:  3:31.33 36.12 700m:  8:24.92 37.03 1100m: 13:21.16 36.67 1500m: 18:17.75 35.86
350m:  4:08.01 36.68 750m:  9:01.50 36.58 1150m: 13:58.72 37.56
400m:  4:44.60 36.59 800m:  9:38.69 37.19 1200m:  14:35.39 36.67
37. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 18:38.15 - 472
50m: 3241 3241 450m: 5:23.41 37.30 850m:  10:24.05 38.18 1250m:  15:27.40 38.54
100m: 1:07.56 35.15 500m: 6:00.95 37.54 900m: 11:00.29 36.24 1300m: 16:06.57 39.17
150m: 1:43.49 35.93 550m: 6:37.76 36.81 950m: 11:38.34 38.05 1350m:  16:45.50 38.93
200m: 2:19.40 35.91 600m: 7:14.38 36.62 1000m: 12:16.34 38.00 1400m: 17:23.13 37.63
250m:  2:55.82 36.42 650m:  7:52.23 37.85 1050m:  12:54.67 38.33 1450m: 18:01.11 37.98
300m:  3:32.67 36.85 700m:  8:29.16 36.93 1100m:  13:32.91 38.24 1500m:  18:38.15 37.04
350m: 4:09.13 36.46 750m: 9:07.85 38.69 1150m:  14:12.47 39.56
400m:  4:46.11 36.98 800m:  9:45.87 38.02 1200m:  14:48.86 36.39
38. LOPEZ GUERRERO Gorka 05 C.N. Ciudad De Alcorcon 18:48.65 - 459
50m: 31.15 31.15 450m: 5:25.63 38.18 850m: 10:32.19 40.02 1250m:  15:40.74 37.26
100m: 1:05.80 34.65 500m: 6:03.24 37.61 900m: 11:11.36 39.17 1300m: 16:19.30 38.56
150m: 1:41.88 36.08 550m: 6:40.90 37.66 950m:  11:50.47 39.11 1350m:  16:57.49 38.19
200m: 2:17.84 35.96 600m: 7:18.56 37.66 1000m:  12:29.70 39.23 1400m: 17:35.13 37.64
250m:  2:55.27 37.43 650m:  7:57.03 38.47 1050m:  13:08.67 38.97 1450m: 18:12.81 37.68
300m:  3:31.78 36.51 700m:  8:35.83 38.80 1100m: 13:47.19 38.52 1500m:  18:48.65 35.84
350m: 4:09.33 37.55 750m: 9:14.27 38.44 1150m:  14:25.30 38.11
400m: 4:47.45 38.12 800m: 9:52.17 37.90 1200m:  15:03.48 38.18
RET ALCAIDE HITA Roberto 05 C.N. ElCisne -
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 2 Fem, 800m Libre Alevin
18/07/2019 - 18:22 Resultados
MMN 13 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
MMN 12 9:28.07 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015
RC 9:13.98 OTERO FERNANDEZ PAULA BARCELONA 19/07/2017
Puntos: FINA 2019
Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
12 afios
1. NICOLAS FERNANDEZ Cinta 07  Tritones Murcia Sport Club 9:38.03 26,00 589
50m: 33.10 33.10 250m: 2:58.58 36.86 450m: 5:25.71 36.46 650m: 7:51.71 35.95
100m:  1:08.29 35.19 300m:  3:35.43 36.85 500m:  6:02.53 36.82 700m:  8:27.78 36.07
150m: 1:44.96 36.67 350m: 4:12.27 36.84 550m: 6:39.37 36.84 750m: 9:03.44 35.66
200m:  2:21.72 36.76 400m:  4:49.25 36.98 600m:  7:15.76 36.39 800m:  9:38.03 34.59
2. TONRATH Estella Llum 07  C.E. Futbol Campusesport 9:40.47 22,00 582
50m: 31.96 31.96 250m:;  2:57.32 36.54 450m:  5:24.89 36.90 650m:  7:52.23 36.86
100m:  1:07.45 35.49 300m:  3:34.01 36.69 500m:  6:01.91 37.02 700m:  8:29.24 37.01
150m: 1:44.03 36.58 350m: 4:11.07 37.06 550m: 6:38.65 36.74 750m: 9:05.76 36.52
200m:  2:20.78 36.75 400m:  4:47.99 36.92 600m:  7:15.37 36.72 800m:  9:40.47 34.71
3. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 Cn.Palma De Mallorca 9:48.36 19,00 559
50m: 32.46 32.46 250m:  2:58.70 37.05 450m:  5:27.70 37.22 650m:  7:57.93 37.60
100m:  1:08.42 35.96 300m:  3:35.86 37.16 500m:  6:05.04 37.34 700m:  8:35.76 37.83
150m:  1:44.86 36.44 350m:  4:13.28 37.42 550m:  6:42.53 37.49 750m:  9:12.98 37.22
200m:  2:21.65 36.79 400m:  4:50.48 37.20 600m:  7:20.33 37.80 800m:  9:48.36 35.38
4. ALVAREZ RODRIGUEZ Alicia 07 C.N. Santa Olaya 9:56.77 17,00 536
50m: 33.27 33.27 250m:  3:02.81 37.40 450m:  5:34.15 37.97 650m:  8:06.48 37.99

100m: 1:10.07 36.80 300m: 3:40.65 37.84 500m: 6:12.39 38.24 700m: 8:44.27 37.79
150m: 1:47.65 37.58 350m: 4:18.35 37.70 550m: 6:50.32 37.93 750m: 9:21.42 37.15

200m:  2:25.41 37.76 400m:  4:56.18 37.83 600m:  7:28.49 38.17 800m:  9:56.77 35.35
5. VIGIL GIL Matilde 07 C.N. Torremolinos 10:01.18 16,00 524
50m: 35.24 35.24 250m:  3:06.27 37.77 450m:  5:37.55 37.80 650m:  8:08.06 37.14

100m: 1:12.94 37.70 300m: 3:44.10 37.83 500m: 6:15.71 38.16 700m: 8:46.04 37.98
150m: 1:50.53 37.59 350m: 4:21.84 37.74 550m: 6:53.37 37.66 750m: 9:23.96 37.92

200m: 2:28.50 37.97 400m: 4:59.75 37.91 600m: 7:30.92 37.55 800m: 10:01.18 37.22
6. BOHORQUEZ HUERTAS Pilar 07 C.N. Utrera 10:02.40 15,00 521
50m: 33.29 33.29 250m: 2:59.61 37.21 450m: 5:31.99 38.75 650m: 8:08.33 38.92
100m: 1:08.72 35.43 300m: 3:37.14 37.53 500m: 6:11.07 39.08 700m: 8:47.44 39.11
150m:  1:4555  36.83 350m:  4:14.83 3769  550m:  6:5022 3915  750m:  9:26.03 3859
200m: 2:22.40 36.85 400m: 4:53.24 38.41 600m: 7:29.41 39.19 800m: 10:02.40 36.37
7. MANTERO DOMINGUEZ Victoria 07 Navial 10:09.30 14,00 503
50m: 33.85 33.85 250m: 3:04.76 38.08 450m: 5:38.09 38.64 650m: 8:13.96 39.27
100m: 1:10.81 36.96 300m: 3:43.07 38.31 500m: 6:17.07 38.98 700m: 8:53.39 39.43
150m: 1:48.50 37.69 350m: 4:21.37 38.30 550m: 6:55.71 38.64 750m: 9:32.16 38.77
200m: 22668  38.18 400m:  4:59.45 3808  600m:  7:34.69 3898  800m: 10:09.30  37.14
8. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 10:10.05 13,00 501
50m: 35.37 35.37 250m: 3:08.94 38.40 450m: 5:43.69 39.53 650m: 8:17.30 37.64
100m: 1:14.26 38.89 300m:  3:47.03 38.09 500m:  6:21.69 38.00 700m:  8:56.50 39.20
150m: 1:51.78 37.52 350m: 4:25.80 38.77 550m: 7:00.95 39.26 750m: 9:33.79 37.29
200m: 2:30.54 38.76 400m: 5:04.16 38.36 600m: 7:39.66 38.71 800m: 10:10.05 36.26
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019

(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

)
3
e

PMET I3 s

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 12 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
9. TORRES HERNANDEZ Ariadna 07  C.N. Las Escuevas 10:12.37 12,00 496
50m: 32.90 32.90 250m:  3:01.13 37.79 450m: 5:36.70 40.05 650m: 8:15.55 40.89
100m:  1:08.55 35.65 300m:  3:39.20 38.07 500m: 6:15.31 38.61 700m: 8:54.06 38.51
150m: 1:46.17 37.62 350m: 4:18.35 39.15 550m: 6:55.45 40.14 750m: 9:34.35 40.29
200m:  2:23.34 37.17 400m:  4:56.65 38.30  600m:  7:34.66 39.21 800m:  10:12.37 38.02
10. ULACIA HOMET Sara 07 C.N. Sabadell 10:12.82 11,00 495
50m: 34.00 34.00 250m: 3:04.76 37.82 450m: 5:39.83 39.03 650m: 8:17.63 38.75
100m:  1:11.23 37.23 300m:  3:43.56 38.80 500m: 6:19.71 39.88 700m: 8:57.38 39.75
150m:  1:48.21 36.98 350m:  4:21.80 38.24 550m: 6:59.08 39.37 750m: 9:35.36 37.98
200m:  2:26.94 38.73 400m:  5:00.80 39.00 600m: 7:38.88 39.80 800m:  10:12.82 37.46
11. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:14.03 10,00 492
50m: 34.52 34.52 250m:  3:08.09 38.76 450m: 5:43.73 39.28 650m: 8:20.12 39.38
100m:  1:12.18 37.66 300m:  3:46.40 38.31 500m: 6:22.20 38.47 700m: 8:58.80 38.68
150m:  1:51.44 39.26 350m:  4:26.10 39.70  550m:  7:01.91 39.71 750m:  9:37.91 39.11
200m:  2:29.33 37.89 400m:  5:04.45 38.35 600m: 7:40.74 38.83 800m:  10:14.03 36.12
12. MAYOL SERRA Agnes 07 C.N. La Salle-Palma 10:19.17 9,00 479
50m: 35.15 35.15 250m: 3:11.33 39.85 450m: 5:49.80 39.64 650m: 8:26.11 39.13
100m:  1:13.36 38.21 300m:  3:50.26 38.93 500m: 6:28.92 39.12 700m: 9:04.94 38.83
150m: 1:52.92 39.56 350m: 4:30.34 40.08 550m: 7:08.53 39.61 750m: 9:43.44 38.50
200m:  2:31.48 38.56 400m:  5:10.16 39.82 600m:  7:46.98 38.45 800m:  10:19.17 35.73
13. MENDOZA GOMEZ Sara 07 C.N. San Blas 10:19.37 8,00 479
50m: 33.55 33.55 250m: 3:08.56 38.41 450m: 5:45.98 39.30 650m: 8:25.05 40.11
100m:  1:11.40 37.85 300m:  3:47.75 39.19 500m: 6:25.84 39.86 700m: 9:04.48 39.43
150m: 1:50.69 39.29 350m: 4:27.50 39.75 550m: 7:05.57 39.73 750m: 9:42.69 38.21
200m:  2:30.15 39.46 400m:  5:06.68 39.18 600m: 7:44.94 39.37 800m:  10:19.37 36.68
14. LAPENA RUIZ Julia 07 E.M. El Olivar 10:23.75 7,00 469
50m: 33.98 33.98 250m:  3:08.14 39.71 450m: 5:48.00 40.36 650m: 8:27.56 40.45
100m:  1:11.03 37.05 300m:  3:47.34 39.20 500m: 6:27.87 39.87 700m: 9:06.42 38.86
150m:  1:49.16 38.13 350m:  4:27.23 39.89  550m:  7:07.50 39.63 750m:  9:46.57 40.15
200m: 2:28.43 39.27 400m: 5:07.64 40.41 600m: 7:47.11 39.61 800m:  10:23.75 37.18
15. VIGO GOMEZ Marta 07 C.N. Axarquia 10:24.95 6,00 466
50m: 35.02 35.02 250m:  3:10.27 39.41 450m: 5:48.40 39.21 650m: 8:26.83 39.93
100m: 1:12.81 37.79 300m: 3:49.68 39.41 500m: 6:27.79 39.39 700m: 9:06.75 39.92
150m: 1:51.78 38.97 350m: 4:29.13 39.45 550m: 7:07.29 39.50 750m: 9:46.51 39.76
200m: 2:30.86 39.08 400m: 5:09.19 40.06 600m: 7:46.90 39.61 800m: 10:24.95 38.44
13 afios
1. VAZQUEZ ALVAREZ Elena 06 C.N. El Cisne 9:15.66 26,00 664
50m: 31.19 31.19 250m:  2:50.28 35.35 450m: 5:10.88 35.34 650m: 7:32.38 35.28
100m:  1:05.25 34.06 300m:  3:25.44 35.16 500m: 5:45.94 35.06 700m: 8:07.35 34.97
150m: 1:40.20 34.95 350m: 4:00.38 34.94 550m: 6:21.90 35.96 750m: 8:42.08 34.73
200m:  2:14.93 34.73 400m:  4:35.54 35.16 600m: 6:57.10 35.20 800m: 9:15.66 33.58
2. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. La Salle-Palma 9:19.36 22,00 651
50m: 31.27 31.27 250m:  2:51.07 35.55 450m: 5:13.04 35.55 650m: 7:36.19 36.24
100m: 1:05.16 33.89 300m: 3:26.29 35.22 500m: 5:48.55 35.51 700m: 8:11.30 35.11
150m: 1:40.29 35.13 350m: 4:01.97 35.68 550m: 6:24.70 36.15 750m: 8:46.50 35.20
200m:  2:15.52 35.23 400m:  4:37.49 35.52 600m: 6:59.95 35.25 800m: 9:19.36 32.86
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
3. GONZALEZ NUEZ Lucia 06  C.N. Tarraco 9:22.79 19,00 639
50m: 31.40 31.40 250m: 2:50.50 35.54 450m: 5:13.09 35.92 650m: 7:36.63 36.03
100m: 1:04.91 33.51 300m: 3:25.84 35.34 500m: 5:48.70 35.61 700m: 8:12.10 35.47
150m: 1:39.92 35.01 350m: 4:01.62 35.78 550m: 6:24.74 36.04 750m: 8:47.82 35.72
200m: 2:14.96 35.04 400m: 4:37.17 35.55 600m: 7:00.60 35.86 800m: 9:22.79 34.97
4. LEMOS FERNANDEZ Iria 06 C.N. Ponteareas 9:26.73 17,00 625
50m: 30.89 30.89 250m: 2:54.42 36.41 450m: 5:19.14 36.06 650m: 7:43.97 35.91
100m: 1:05.71 34.82 300m: 3:30.52 36.10 500m: 5:55.59 36.45 700m: 8:19.52 35.55
150m: 1:41.66 35.95 350m: 4:06.84 36.32 550m: 6:31.96 36.37 750m: 8:54.44 34.92
200m: 2:18.01 36.35 400m: 4:43.08 36.24 600m: 7:08.06 36.10 800m: 9:26.73 32.29
5. LUQUE CALVO M2 De Gador 06 C.N. Santo Reino 9:27.58 16,00 623
50m: 30.68 30.68 250m: 2:53.41 36.43 450m: 5:18.71 36.25 650m: 7:43.89 36.03
100m: 1:05.47 34.79 300m: 3:29.42 36.01 500m: 5:55.01 36.30 700m: 8:19.94 36.05
150m: 1:41.17 35.70 350m: 4:06.47 37.05 550m: 6:31.30 36.29 750m: 8:54.39 34.45
200m: 2:16.98 35.81 400m:  4:42.46 35.99 600m: 7:07.86 36.56 800m: 9:27.58 33.19
6. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 9:38.57 15,00 588
50m: 32.36 32.36 250m: 2:55.96 36.04 450m: 5:22.35 36.09 650m: 7:49.43 36.80
100m: 1:07.60 35.24 300m: 3:32.93 36.97 500m: 5:58.76 36.41 700m: 8:26.35 36.92
150m: 1:43.38 35.78 350m: 4:09.23 36.30 550m: 6:35.51 36.75 750m: 9:03.05 36.70
200m: 2:19.92 36.54 400m: 4:46.26 37.03 600m: 7:12.63 37.12 800m: 9:38.57 35.52
7. VILLADA PEREZ Paula 06  C.N.Cartagonova Cartagena 9:47.69 14,00 561
50m: 33.67 33.67 250m: 3:00.36 37.38 450m: 5:28.60 36.74 650m: 7:58.64 37.73
100m: 1:09.44 35.77 300m: 3:37.35 36.99 500m: 6:05.82 37.22 700m: 8:35.73 37.09
150m: 1:46.25 36.81 350m: 4:15.18 37.83 550m: 6:43.04 37.22 750m: 9:12.33 36.60
200m: 2:22.98 36.73 400m: 4:51.86 36.68 600m: 7:20.91 37.87 800m: 9:47.69 35.36
8. PADILLA VARGAS Natalia 06  Club Deportivo Natacion Ciudad De Adra9:47.80 13,00 561
50m: 32.12 32.12 250m: 2:57.96 37.17 450m: 5:27.71 37.73 650m: 7:57.74 37.93
100m: 1:07.43 35.31 300m: 3:34.82 36.86 500m: 6:04.87 37.16 700m: 8:35.36 37.62
150m: 1:44.19 36.76 350m: 4:12.53 37.71 550m: 6:42.45 37.58 750m: 9:12.93 37.57
200m: 2:20.79 36.60 400m:  4:49.98 37.45 600m: 7:19.81 37.36 800m: 9:47.80 34.87
9. MARTINEZ RAYOS Susana 06  C.N.Cartagonova Cartagena 9:51.01 12,00 551
50m: 34.04 34.04 250m: 3:01.38 37.50 450m: 5:31.03 37.50 650m: 8:00.88 37.41
100m: 1:09.93 35.89 300m: 3:38.69 37.31 500m: 6:08.51 37.48 700m: 8:37.45 36.57
150m: 1:47.15 37.22 350m: 4:16.24 37.55 550m: 6:46.07 37.56 750m: 9:15.35 37.90
200m: 2:23.88 36.73 400m: 4:53.53 37.29 600m: 7:23.47 37.40 800m: 9:51.01 35.66
10. FERNANDEZ GONZALEZ Aina 06 C.N. Banyoles 9:53.33 11,00 545
50m: 32.82 32.82 250m: 2:57.69 36.82 450m: 5:27.25 37.59 650m: 8:01.34 39.02
100m: 1:08.64 35.82 300m: 3:34.61 36.92 500m: 6:05.53 38.28 700m: 8:39.99 38.65
150m: 1:44.75 36.11 350m: 4:12.04 37.43 550m: 6:43.98 38.45 750m: 9:18.10 38.11
200m: 2:20.87 36.12 400m: 4:49.66 37.62 600m: 7:22.32 38.34 800m: 9:53.33 35.23
11. TORRES SERRA Amaya 06 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:53.85 10,00 544
50m: 33.33 33.33 250m: 2:58.31 37.03 450m: 5:30.14 38.10 650m: 8:02.39 38.27
100m: 1:08.70 35.37 300m: 3:35.87 37.56 500m: 6:08.02 37.88 700m: 8:40.74 38.35

150m: 1:44.92 36.22 350m: 4:13.25 37.38 550m: 6:45.22 37.20 750m: 9:18.05 37.31
200m: 2:21.28 36.36 400m: 4:52.04 38.79 600m: 7:24.12 38.90 800m: 9:53.85 35.80

12. PERALES PAZ Marta 06  Circulo Mercantil 9:54.56 9,00 542
50m: 31.97 31.97 250m: 2:58.99 37.33 450m: 5:31.04 38.20 650m: 8:03.82 38.13
100m: 1:08.12 36.15 300m: 3:36.62 37.63 500m: 6:09.35 38.31 700m: 8:41.71 37.89
150m: 1:44.77 36.65 350m: 4:14.89 38.27 550m: 6:47.81 38.46 750m: 9:19.10 37.39
200m: 2:21.66 36.89 400m: 4:52.84 37.95 600m: 7:25.69 37.88 800m: 9:54.56 35.46
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 afios

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
13. RODRIGUEZ DIAZ Carlota 06 C.N. Badajoz 9:55.66 8,00 539

50m: 33.26 33.26 250m:  3:00.87 37.78 450m:  5:31.34 37.78 650m:  8:03.26 38.16

100m:  1:.09.12 35.86 300m:  3:38.41 37.54 500m:  6:09.13 37.79 700m:  8:41.46 38.20

150m: 1:46.12 37.00 350m: 4:16.23 37.82 550m: 6:47.38 38.25 750m: 9:19.49 38.03

200m:  2:23.09 36.97 400m:  4:53.56 37.33 600m:  7:25.10 37.72 800m:  9:55.66 36.17
14. COSTA GONZALEZ Cinthya 06  C.N. Marina-Cartagena "Ancora” 9:55.89 7,00 538

50m: 34.10 34.10 250m:  3:04.46 37.63 450m:  5:35.23 37.84 650m:  8:06.14 37.78

100m: 1:11.14 37.04 300m: 3:42.00 37.54 500m: 6:13.20 37.97 700m: 8:44.13 37.99
150m: 1:48.66 37.52 350m: 4:19.60 37.60 550m: 6:50.65 37.45 750m: 9:21.19 37.06

200m:  2:26.83 38.17 400m:  4:57.39 37.79  600m:  7:28.36 37.71 800m:  9:55.89 34.70

15. OSTOS FERNANDEZ Naroa 06 Navial 9:56.77 6,00 536
50m: 32.47 32.47 250m: 3:00.65 37.13 450m: 5:32.36 37.64 650m: 8:05.80 37.92
100m:  1:08.82 36.35 300m:  3:38.71 38.06 500m: 6:10.83 38.47 700m: 8:44.09 38.29
150m:  1:46.14 37.32 350m:  4:16.71 3800  550m:  6:48.97 3814  750m:  9:21.12 37.03
200m:  2:23.52 37.38 400m:  4:54.72 38.01 600m: 7:27.88 38.91 800m: 9:56.77 35.65

16. RAMIREZ PORTILLO Andrea 06  C.N.D. Fuengirola Swimming 9:57.78 5,00 533
50m: 33.84 33.84 250m:  3:03.73 37.81 450m: 5:34.15 37.63 650m: 8:06.59 38.38
100m: 1:10.85 37.01 300m: 3:41.52 37.79 500m: 6:11.96 37.81 700m: 8:44.48 37.89
150m: 1:48.12 37.27 350m: 4:19.72 38.20 550m: 6:50.43 38.47 750m: 9:22.42 37.94
200m: 2:25.92 37.80 400m: 4:56.52 36.80 600m: 7:28.21 37.78 800m: 9:57.78 35.36

17. RIZO ROVIRA Mireia 06 C.N. Sabadell 9:57.88 4,00 533
50m: 33.07 33.07 250m: 3:01.60 37.77 450m: 5:33.10 37.72 650m: 8:06.36 38.17
100m:  1:09.32 36.25 300m:  3:39.25 37.65 500m: 6:11.37 38.27 700m: 8:44.80 38.44
150m: 1:46.43 37.11 350m: 4:17.61 38.36 550m: 6:49.39 38.02 750m: 9:21.98 37.18
200m:  2:23.83 37.40 400m:  4:55.38 37.77 600m: 7:28.19 38.80 800m: 9:57.88 35.90

18. GABRIEL GOMEZ Clara 06 C.N. Sabadell 9:58.14 3,00 532
50m: 33.05 33.05 250m:  3:02.71 37.55 450m: 5:34.25 37.87 650m: 8:06.69 38.25
100m: 1:09.96 36.91 300m: 3:40.52 37.81 500m: 6:12.71 38.46 700m: 8:44.74 38.05
150m: 1:47.36 37.40 350m: 4:18.28 37.76 550m: 6:50.72 38.01 750m: 9:21.71 36.97
200m:  2:25.16 37.80 400m:  4:56.38 38.10 600m: 7:28.44 37.72 800m: 9:58.14 36.43

19. MOLINA TABRAUE Maria 06 C.N. Metropole 9:59.38 2,00 529
50m: 33.79 33.79 250m:  3:03.36 37.85 450m: 5:35.06 37.84 650m: 8:07.59 38.39
100m:  1:10.68 36.89 300m:  3:41.29 37.93 500m: 6:13.08 38.02 700m: 8:44.92 37.33
150m: 1:48.10 37.42 350m: 4:19.08 37.79 550m: 6:51.49 38.41 750m: 9:22.84 37.92
200m: 2:25.51 37.41 400m: 4:57.22 38.14 600m: 7:29.20 37.71 800m: 9:59.38 36.54

20. LABRANA VIVANCO Angeles 06 Real Canoe N.C. 10:00.82 1,00 525
50m: 33.00 33.00 250m: 2:59.52 37.24 450m: 5:32.50 38.95 650m: 8:07.56 39.13
100m:  1:08.60 35.60 300m:  3:37.92 38.40 500m: 6:10.91 38.41 700m: 8:46.51 38.95
150m: 1:45.12 36.52 350m: 4:14.00 36.08 550m: 6:49.77 38.86 750m: 9:24.61 38.10
200m: 2:22.28 37.16 400m: 4:53.55 39.55 600m: 7:28.43 38.66 800m: 10:00.82 36.21

21. MARTINEZ NOVOA Silvia 06 R.C.N. Vigo 10:04.43 - 515
50m: 34.37 34.37 250m:  3:05.73 38.38 450m: 5:38.14 38.22 650m: 8:10.93 38.18
100m:  1:11.06 36.69 300m:  3:43.69 37.96 500m: 6:16.53 38.39 700m: 8:44.78 33.85
150m: 1:49.10 38.04 350m: 4:21.88 38.19 550m: 6:54.74 38.21 750m: 9:27.07 42.29
200m:  2:27.35 38.25 400m:  4:59.92 38.04 600m: 7:32.75 38.01 800m:  10:04.43 37.36

22. MEJIA GALLEGO Alexandra Cristina 06 C.N. Tarraco 10:05.87 - 512
50m: 32.74 32.74 250m:  3:02.91 39.05 450m: 5:36.57 38.29 650m: 8:12.11 39.63
100m:  1:08.71 35.97 300m:  3:41.89 38.98 500m: 6:14.99 38.42 700m: 8:50.58 38.47
150m:  1:45.76 37.05 350m:  4:20.22 38.33 550m: 6:53.61 38.62 750m: 9:29.18 38.60
200m: 2:23.86 38.10 400m: 4:58.28 38.06 600m: 7:32.48 38.87 800m: 10:05.87 36.69
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 afos

Clasificaciéon AN Tiempo Ptos. FINA
23. GONZALEZ COVELO Uxia 06  C.N. Ponteareas 10:06.45 - 510
50m: 34.03 34.03 250m:  3:04.16 37.96 450m: 5:38.13 38.60 650m: 8:13.15 38.67
100m: 1:10.90 36.87 300m: 3:42.52 38.36 500m: 6:16.57 38.44 700m: 8:51.44 38.29
150m: 1:48.74 37.84 350m: 4:21.12 38.60 550m: 6:55.67 39.10 750m: 9:29.36 37.92
200m:  2:26.20 37.46 400m:  4:59.53 3841  600m:  7:34.48 38.81 800m:  10:06.45 37.09
24. HUETE G° DEL CASTILLO Maria 06 C.N. Ciudad Real 10:08.27 - 506
50m: 33.37 33.37 250m: 3:06.15 38.46 450m: 5:40.53 38.65 650m: 8:16.25 38.71
100m:  1:11.05 37.68 300m:  3:44.70 38.55 500m: 6:19.84 39.31 700m: 8:54.59 38.34
150m: 1:49.19 38.14 350m: 4:23.16 38.46 550m: 6:58.83 38.99 750m: 9:32.23 37.64
200m:  2:27.69 38.50 400m:  5:01.88 38.72 600m:  7:37.54 38.71 800m:  10:08.27 36.04
25. QUILES PENATE Andrea 06 C.N. Metropole 10:08.34 - 506
50m: 34.24 34.24 250m:  3:05.87 38.36 450m: 5:39.47 38.34 650m: 8:15.10 38.68
100m:  1:11.07 36.83 300m:  3:44.32 38.45 500m: 6:18.83 39.36 700m: 8:53.81 38.71
150m:  1:49.18 38.11 350m:  4:22.69 38.37 550m:  6:57.72 38.89 750m:  9:32.15 38.34
200m:  2:27.51 38.33 400m:  5:01.13 38.44 600m: 7:36.42 38.70 800m:  10:08.34 36.19
26. MONGE SERRANO Rocio 06 E.M. El Olivar 10:09.23 - 503
50m: 33.94 33.94 250m:  3:05.46 38.57 450m: 5:39.16 39.08 650m: 8:14.29 39.48
100m: 1:11.14 37.20 300m: 3:43.44 37.98 500m: 6:17.14 37.98 700m: 8:53.03 38.74
150m: 1:49.29 38.15 350m: 4:22.19 38.75 550m: 6:56.07 38.93 750m: 9:32.34 39.31
200m:  2:26.89 37.60 400m:  5:00.08 37.89  600m:  7:34.81 38.74  800m: 10:09.23 36.89
27. ARIZA MARTIN Cristina 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 10:10.53 - 500
50m: 33.35 33.35 250m: 3:03.70 38.40 450m: 5:38.15 38.76 650m: 8:14.98 38.97
100m:  1:09.76 36.41 300m:  3:41.80 38.10 500m: 6:17.03 38.88 700m: 8:54.22 39.24
150m: 1:47.54 37.78 350m: 4:20.55 38.75 550m: 6:56.43 39.40 750m: 9:33.08 38.86
200m:  2:25.30 37.76 400m:  4:59.39 38.84 600m: 7:36.01 39.58 800m:  10:10.53 37.45
28. FALCON MEDINA Victoria 06 C.N. Metropole 10:14.64 - 490
50m: 35.02 35.02 250m:  3:07.16 39.02 450m: 5:42.50 39.28 650m: 8:19.16 39.15
100m: 1:12.05 37.03 300m: 3:45.79 38.63 500m: 6:21.65 39.15 700m: 8:58.47 39.31
150m:  1:50.00 37.95 350m:  4:24.79 39.00 550m: 7:00.80 39.15 750m: 9:36.85 38.38
200m:  2:28.14 38.14 400m:  5:03.22 38.43 600m: 7:40.01 39.21 800m:  10:14.64 37.79
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VII CTO. DE ESPANA ALEVIN
TARRAGONA, 18 - 21/7/2019
(Piscina 50 m. - Crono electrénico)
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Fairorms Muricial
o Baporta o Ty

2 - 22 Jornada - 22 Sesion (Viernes)

19/07/2019 - 9:30

Prueba 3 Fem, 100m Libre Alevin
19/07/2019 - 9:30 Resultados Prelim
MMN 13 57.42 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 29/07/2015
MMN 12 1:00.17 JUSTE SANCHEZ PAULA A CORUNA 17/07/2015
RC 58.37 JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016
Puntos: FINA 2019
Clasificacion AN Tiempo Ptos. FINA
12 afios
1. LEGARDA DOMINGUEZ Naia 07  C.D. Gredos San Diego 1:02.50 - 566 Q
50m: 30.35 30.35 100m:  1:02.50 32.15
2. RUIZ ADANERO Blanca 07  A.D. Rivas Natacion 1:03.01 - 552 Q
50m: 30.20 30.20 100m:  1:03.01 32.81
3. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07  S.D. Anaitasuna 1:03.37 - 543 Q
50m: 30.46 30.46 100m:  1:03.37 32.91
4. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.71 - 534 Q
50m: 31.37 31.37 100m:  1:03.71 32.34
